En fonction des diverses dispositions de l'acte à publier au fichier immobilier, 

la base taxable de la contribution de sécurité immobilière représentant la taxe au profit 

de l'État telle que fixée par l’article 879 du Code général des impôts s'élève à la 
somme de SIX CENT QUARANTE-HUIT EUROS (648,00 EUR) répartie comme suit : 

Type de contribution Assiette (€) Taux Montant (€) 

Contribution exonérée sur la quote-part 
indivise acquise par ANNEMASSE AGGLO 

Exonérée 

Contribution proportionnelle taux plein sur 
la quote-part indivise acquise par la